UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Prefeito Lothário Meissner, 632 - Bairro Jardim Botânico, Curitiba/PR, CEP 80210-170

Telefone: (41) 3360-4362 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 1 - Comissão de análise de solicitações de redistribuição - Etapa I

Processo nº 23075.061044/2023-32

                                                EDITAL DE RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES - ETAPA I

A Comissão de análise de solicitações de redistribuição do Departamento de Ciências Contábeis
(DECONT/UFPR), designada pela Portaria 37 de 19 de setembro de 2023, no uso de suas
atribuições torna público o resultado da Etapa I - Atendimento de todos os requisitos para
inscrição previstas no Edital 36/2023 do DECONT/UFPR.

PEDIDOS HOMOLOGADOS

Larissa Degenhart

Mônica Campos da Silva

Curitiba, 22 de setembro de 2023.

COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Prof. Dr. Celso da Rosa Filho (Presidente)

Prof. Dr. Alison Martins Meurer

Profa. Dra. Anelise Krauspenhar Pinto Figari

Profa. Dra. Mariana Medeiros Dantas de Melo Bressan

Profa. Dra. Nayane Thais Krespi Musial

Documento assinado eletronicamente por CELSO DA ROSA FILHO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/09/2023, às 11:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ALISON MARTINS MEURER, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/09/2023, às 11:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por NAYANE THAIS KRESPI MUSIAL, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/09/2023, às 11:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ANELISE KRAUSPENHAR PINTO FIGARI,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/09/2023, às 11:01, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARIANA MEDEIROS DANTAS DE MELO
BRESSAN, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/09/2023, às 11:01, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5998532 e o código CRC CAD1C7F5.

Referência: Processo nº 23075.061044/2023-32 SEI nº 5998532

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0